事務連絡
[bookmark: _GoBack]令和２年４月１５日

各都道府県建設業協会事務局長　殿

一般社団法人 全国建設業協会
専務理事　山　崎　篤　男

出勤者７割削減を実現するための更なる推進

　平素は本会の業務運営に当たり、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止対策についてはご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室から、「出勤者７割削減を実現するための要請について」が各省庁あてに発出されたことを受け、国土交通省より、緊急事態宣言の対象である７都府県に加え当該地域以外でも、可能な範囲で、オフィスへの出勤者の削減への取り組みなどの要請がありました。
つきましては、貴会会員企業の皆様に対し、周知方よろしくお願いいたします。

以　上